
高知県病院薬剤師会 平成28年8月度例会のご案内 

 

謹啓  

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度 平成 28 年 8 月度例会を下記の通り開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙の

折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

  【日 時】 平成28年8月25日(木) 18：30～20：30  

  【場 所】 高新文化ホール 7階  

     高知市本町3-2-15 TEL：088-825-4321  

 

一般講演 ≪18：30～19：00≫  

『 医薬品安全管理 ～薬剤事故を防ぐために～ 』 

第一三共株式会社 四国支店 学術推進課 松田 龍彦 

 

 座長：海里マリン病院 顧問 矢野 光 先生 

教育講演 ≪19：00～19：30≫ 

『 医療用麻薬の適正使用・管理について 』 

高知大学医学部附属病院 薬剤部 橋田 和佳 先生  

特別講演 ≪19：30～20：30≫  

『 看護師の立場から見た緩和ケア』 

図南病院 がん専門看護師 弘末 美佐 先生  

※本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師研修センターの認定対象(  単位)として開催いたします。  

 

共催：高知県病院薬剤師会／第一三共株式会社 

 

 

平成28年8月25日(木) 高知県病院薬剤師会定例会 高知県医学部附属病院 薬剤部 FAX：088-880-2456 

 

ご出席 ・ ご欠席 
 

    御施設名：                 御芳名：              

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 8 月 22 日(月)までに、高知大学医学部附属病院までご

返送賜りますようお願い申し上げます。また、例会についてご意見ご要望がございましたら併せてご記

入ください。 

  ご意見・ご要望 


